PORTARIA Nº 37, DE 14 DE MARÇO DE 2019.

Exonera servidora do cargo de Professor de

Educação Física.

 O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul (RS), no uso de suas atribuições

legais, EXONERA, a pedido, a servidora TATIANE SALVIERI FERREIRA, Professora

de Educação Física, nomeada pela Portaria nº 40, de 15 de fevereiro de 2011, a contar de 14

de março de 2019.

   Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de março de 2019.

                                                                                  José Luiz Camargo de Moura

                      Prefeito Municipal

     Agliberto Souza Raymundo

    Secretário de Administração

    Registre-se e Publique-se